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ZGJEDHIE

PER KUVEND

REPUBLIKA E SHQIPERISI
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER DEPUTET

Zgjedhjet pér kuvend té datés 11/05/2025

[)ZONA E KANDIDIMIT PER DEPUTET Qarku Tirané DREJTUAR KQZ

II) TE DHENAT E KANDIDATIT

OGERTA DHIONIS MANASTIRLIU 2. Datélindja 31/12/1978
(Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/wv
Rr.Malig Mugo; Njésia Administrative Nr.9; Tirané

1.

3. Adresa

4.Gjina OM XF 5. Vendlindja Tirané Tirané [-]
Bashkia Qarku

1) KUALIFIKIME EKSPERIENCA

(Titulli) (Institucioni)

Arsimi:
1. Arsimi i Larté; Kimi e Pérgjithshme FSHN,Universiteti i Tiranés

méi fundit

mé i hershém

3.

Eksperienca (Titulli) (Institucioni/Kompania)
né puné: 1. Ministér Ministria e Arsimit dhe Sportit

9 Ministér MSHMS (2021-2023)
5 Ministér MSHMS (2017-2021)

4. Dreijtor i Pérgjithshém QSUT (2013-2017)

mé e fundit

mé e hershme

Kualifikirﬁe: (Titulli) (Institucioni/Organizata)
1 Doktor i Shkencave FSHN, Universiteti i Tiranés

mé i fundit
2.

mé | hershém

3

Aktivitete shogérore dhe politike: Deputete e Parlamentit t& Shqipérisé
né dy legijislatura (2017-2021 dhe 2021-2025), anétare e Kryesisé sé

Partisé Socialiste t& Shqipérisé e \
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